

CB Ejendomme Ribe ApS

Industrivej 47, 6760 Ribe

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 31 42 78 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/1 2020



Christian Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CB Ejendomme Ribe ApS
Industrivej 47
6760 Ribe

CVR-nr.: 31 42 78 35
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
11. regnskabsår

Direktion

Christian Clausen Brandt

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 231.972 mod 196.478 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	470.379	440.780
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.962	-83.962
Driftsresultat	386.417	356.818
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88.631	-104.690
Resultat før skat	297.786	252.128
Skat af årets resultat	-65.814	-55.650
Årets resultat	231.972	196.478
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	231.972	0
Disponeret fra overført resultat	0	-303.522
Disponeret i alt	231.972	196.478

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.897.977	5.629.159
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.000	7.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.901.977</u>	<u>5.636.359</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.901.977</u>	<u>5.636.359</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.891	0
	Andre tilgodehavender	67.735	59.672
	Tilgodehavender i alt	<u>162.626</u>	<u>59.672</u>
	Likvide beholdninger	79.144	13.761
	Omsætningsaktiver i alt	<u>241.770</u>	<u>73.433</u>
	Aktiver i alt	<u>6.143.747</u>	<u>5.709.792</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
Note		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	852.054	620.082
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	977.054	1.245.082
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.000	12.000
Hensatte forpligtelser i alt	22.000	12.000
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	2.153.695	2.369.601
Deposita	1.018.000	1.033.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.171.695	3.402.601
Kortfristet del af langfristet gæld	214.142	211.323
Gæld til pengeinstitutter	433.193	17.618
Gæld til tilknyttede virksomheder	215.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	101.464	48.906
Anden gæld	1.009.199	772.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.972.998	1.050.109
Gældsforpligtelser i alt	5.144.693	4.452.710
Passiver i alt	6.143.747	5.709.792
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	88.631	104.690
	88.631	104.690
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.265.254	6.265.254
Tilgang i årets løb	349.580	0
Kostpris ultimo	6.614.834	6.265.254
Af- og nedskrivninger primo	-636.095	-555.333
Årets af-/nedskrivninger	-80.762	-80.762
Af- og nedskrivninger ultimo	-716.857	-636.095
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.897.977	5.629.159
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	16.000	16.000
Kostpris ultimo	16.000	16.000
Af- og nedskrivninger primo	-8.800	-5.600
Årets af-/nedskrivninger	-3.200	-3.200
Af- og nedskrivninger ultimo	-12.000	-8.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.000	7.200
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	620.082	923.604
Årets overførte overskud eller underskud	<u>231.972</u>	<u>-303.522</u>
	<u>852.054</u>	<u>620.082</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.367.837	2.580.924
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-214.142</u>	<u>-211.323</u>
	<u>2.153.695</u>	<u>2.369.601</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.297.718</u>	<u>1.519.561</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.368 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger beliggende Industrivej 32 og Industrivej 35, Ribe, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 5.094 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger beliggende Tangevej 25 og Industrivej 32.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AB Holding Ribe ApS, CVR-nr. 36078901 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.